（日本伝統再築士会宮城支部 例会）議事録
記録日：2023 年３月９日

記録者：

団体名 一般社団法人日本伝統再築士会宮城支部

開催日時 2023 年３月９日（木） 17:30〜18:30

開催場所 仙台協立第一ビル 5階 5-B 会議室

出席者 佐々木文彦、藤木武人、佐々木至、粕川博史

議事 １， 開会宣言                支部長 大橋 満
２， 出席者確認               支部長 大橋 満
３， 支部長挨拶               支部長 大橋 満
４， 前回議事録の確認            支部長 大橋 満
５， 再築士会勉強会・調査行為の安全性の確保 支部長 大橋 満
６， 通常例会へ繋ぐ・・・・

決定事項 古民家鑑定士試験の受験資格は建築関係と無関係の方が多くいらっしゃりその

方たちのインスペクション調査方法の間違いや報告業務の内容不足になりがち

でありそのフォローとしての再築士会の勉強会が必須であることを認識しても

らう。

次月開催日時 2023 年４月１１日（火） 17:30〜18:30

次月開催場所 片平町市民センター第二会議室

次月議事内容 未定